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Bytom, 29 listopada 2011r. 

 
Synkret S.A. zadebiutował na NewConnect 
 

 

Jako 332. spółka zadebiutowała dziś na rynku NewConnect, Synkret S.A. – firma 

działająca w branży budowlano-inżynieryjnej, świadcząca usługi budowlane w zakresie 

budownictwa inżynieryjnego, związanego z ochroną środowiska i kubaturowego. Około 

godziny 11.00 Teoretyczny Kurs Otwarcia (TKO) wynosił 8,40 zł za akcję i był wyższy od 

ceny emisyjnej (4,10 zł) o 104,9 proc. 

 

Do obrotu na rynku alternatywnym NewConnect wprowadzono akcje serii B, C i D oraz 

prawa do akcji serii D. Synkret S.A. w ramach oferty prywatnej pozyskała ok. 1 mln zł, 

który zasili środki obrotowe przedsiębiorstwa. 

Spółkę na NewConnect wprowadzał WDM Autoryzowany Doradca sp. z o.o.. 

 

- „Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do naszego dzisiejszego sukcesu. Przede wszystkim 

naszym pracownikom oraz inwestorom, którzy uwierzyli w nasz model biznesu. Jesteśmy świadomi, że 

obecność na rynku giełdowym to nie tylko sam prestiż, ale także obowiązki. Będziemy starali się 

wypełniać je sumiennie tak, aby nasza polityka informacyjna naprawdę była rzetelna i przejrzysta. 

Wiemy, jak istotne jest to dla Inwestorów oraz Akcjonariuszy.” – mówi Mateusz Ludwin, prezes 

zarządu Synkret S.A. 

 

I  dodaje: 

 

- „Przed debiutem i w dość trudnej sytuacji rynkowej udało się nam pozyskać 1 mln zł. Środki te 

przeznaczymy na zwiększenie kapitału obrotowego firmy w celu zwiększenia zaangażowania 

działalności w gałąź budownictwa dedykowaną ochronie środowiska.” 

 

PROGNOZY DLA RYNKU 

Zgodnie ze wskazaniami różnych raportów rynkowych dotyczących budownictwa, było ono najszybciej 

rozwijającą się gałęzią gospodarki krajowej w 2011 roku. Według danych GUS poziom produkcji 

budowlano‐montażowej zrealizowanej przez pierwsze trzy kwartały 2011r był o 18,2 proc. wyższy w 

porównaniu do analogicznego okresu w 2010r. 

 

- „Przyszły rok może przynieść pewne wyhamowanie w branży budowlanej, jednakże my się o to aż tak nie 

martwimy, ponieważ mamy już zagwarantowane kontrakty na 2012 rok.” – komentuje Mateusz Ludwin. 
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W 2010 r. Synkret S.A. osiągnął 50,03 mln zł przychodów oraz 2,47 mln zł zysku netto.  

W porównaniu do roku poprzedniego wyniki Spółki były wyższe o odpowiednio: 46,3 i 47 proc. 

 

Na koniec 2011 r. Spółka prognozuje osiągnąć 57,7 mln zł przychodów i 1,8 mln zł zysku netto. Natomiast 

w 2012 r. ma to już być odpowiednio: 60 mln i 3 mln złotych. 

 

- „Jeśli w branży nie wydarzy się nic nadzwyczajnego typu powodzie jak w roku ubiegłym, nasze wyniki nie 

powinny być zagrożone. Większość naszych przychodów uzyskujemy z kontraktów w gałęzi budownictwa 

inżynieryjnego. Dynamika wzrostu przychodów w tym segmencie wynosi ok. 44 proc.” – tłumaczy Prezes 

Zarządu Synkret S.A. 

 

Synkret S.A. jest 152. spółką debiutującą w 2011 roku na rynku NewConnect. 

 

 

 

 

* * * 

Synkret S.A. to spółka działająca od 2005 r. w branży budowlano-inżynieryjnej. Firma specjalizuje 

się w realizacji prac inżynieryjnych, instalacyjnych, drogowych i architektoniczno-konstrukcyjnych. 

Spółka świadczy swoje usługi budowlane w zakresach: budownictwa inżynieryjnego, budownictwa 

związanego z ochroną środowiska i budownictwa kubaturowego. Siedziba firmy znajduje się  

w Bytomiu. 

 

Przychody firmy w 80 proc. pochodzą one od podmiotów publicznych (przedsiębiorstwa komunalne, 

urzędy miejskie, gminy). Pozostałą część (20 proc.) klientów spółki stanowią instytucje komercyjne. 

 

Więcej na: www.synkret.pl 

 

Autoryzowany Doradca: 

WDM Autoryzowany Doradca sp. z o.o. 

tel. (+48 71) 79 11 555 

biuro@wdmsa.pl 

http://www.synkret.pl/

